

Číslo dokladu: **240FV0083**Dodavatel: **STREETPARK s.r.o.**

IČO:

Odběratel: **Základní škola Litovel, Jungmannova
655, okres Olomouc
Jungmannova 655/2
784 01 Litovel
Česká republika**IČO: **45238782**DIČ: **Není plátce**

zakázka: 24Z.ZD380	var. symbol: 2400083	zdanitelné plnění: 3.5.2024
vaše obj.: , / 11.4.2024	konst. symbol: 0008	datum vystavení: 6.5.2024
dodací list: 24D.ZD103,	forma úhrady: Převodním příkazem	datum splatnosti: 20.5.2024
vystavil:	číslo účtu: 2	banka: CSOB
e-mail:	IBAN:	SWIFT:
telefon:	obchodník:	středisko: DOB

LITOVEL - ZŠ Jungmannova

Poz.	Č. zboží	Název	Množství	Cena/ks	Celk. bez DPH	DPH
001	SKD1b_A	stojan SANDWICH ocel zn.+prášková.vypal.barva + pryž EPDM	8 ks	6 739,00	53 912,00	21%
002	KRA232bb_C	koš RAILA ocel zn.+prášková.vypal.barva / dvířka zn. + prášková.vypal.barva	1 ks	11 972,00	11 972,00	21%
003	P04	paleta EURO 1200x800mm	1 ks	480,00	480,00	21%
004	BAL 20	balné	1 ks	600,00	600,00	21%
005	DOPR	doprava doručení na místo určení	1 ks	1 542,00	1 542,00	21%

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
21%	68 506,00 Kč	14 386,26 Kč	82 892,26 Kč
Faktura celkem:	68 506,00 Kč	14 386,26 Kč	82 892,26 Kč

Celkem k úhradě:**82 892,26 Kč**